PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANEJO ARBÓREO À PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE SÃO PAULO-SUBPREFEITURA JAÇANÃ TREMEMBÉ - SUB JT

CONTRATANTE: SUBPREFEITURA JAÇANÃ – TREMEMBÉ – SUB JT

CONTRATADA: FBF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI - EPP

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.573.548,16 (SEIS MILHÕES, QUINHENTOS E SETENTA E TRÊS
MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)
DOTAÇÃO A SER ONERADAS: 12.10.15.452.3005.2.705.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.1
46.10.15.452.3005.2.705.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.1

NOTAS DE EMPENHOS: 110504 - R$ 1.855.760,38 E 110509 - R$ 43.264,64

O Município de São Paulo , por meio da SUBPREFEITURA JAÇANÃ TREMEMBÉ, neste ato